
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015г  №4

--------------------------

306002, Курская область, Поныровский район

2-й Поныровский  сельсовет ,

д.Большая  дорога

О присвоении  почтового адреса

Рассмотрев заявление  Казначеева Николая Викторовича проживающего по адресу: Курская область, 
Поныровский район, 2-й Поныровский сельсовет ,  д.Большая дорога д.52 о присвоении почтового адреса 
объекту недвижимого имущества , Администрации 2-го Поныровского сельсовета, Поныровского района, 
Курской области постановляет:

1.Присвоить объекту недвижимого имущества, земельному участку с кадастровым номером 46:18:050401:10
почтовый адрес Курская область, Поныровский район, 2-й Поныровский  сельсовет, д. Большая дорога  д.52

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова

Копия верна:

Подлинный документ хранится в делах Администрации 2-го Поныровского сельсовета

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова


